Профессиональное образовательное учреждение
Зерноградская автомобильная школа

Региональног0 отделения fiОСААФ России Ростовской области
(ПОУ Зерноградская АШ РО ДОСААФ России РО)

З4i7 40. Ростовская обл., г"Зерноград, ул.Социалистическая, 1 5,
те.п, В(86З59)42-8-85, факс" 8(86З59)40-6-87

Приказ N 2
об утверщдении стоимости платных образовательных услуг

г. Зерноград 'l 09 ll января 2025 г.

В целях организации образовательной деятельности в соответствии с требованиями Федерального
закона <Об образовании в Российской Федерации) от 29.\2.2012 г. }fu 273

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. С 09 января 2025 г" изменить стоимости платных образовательных услуг, оказываемых в
ПрофессионzL'Iьном образовательном учреждении Зерноградская автомобильная школа Регионального
оТДеЛения ОбщероссиЙскоЙ общественно-государственной организации <Щобровольное обrцество
содеЙствия армии. авиации и флоту России> Ростовской области (ПОУ Зерногралская АШ РО
ДОСААФ России РО) в соответствии с прило}кением к данному Приказу.

2. Разместить информацию о стоимости на официальном сайте вательного учреждения.
З. Контроль за исполнением настояlцего Приказа

начальник Сторчаков А.Й.

i :aL.i::...:':i,i

Приложение J\Гs 1

к lrриказу Ns 2 от 09.01.2025 г.

лъ

п/п

Программа подготовки (переподготовки)
водителей транспортных средств

Стоимость, руб.

i категории кА1> 18 000,00

2 категории <<А>
18 000,00

J категории кВ> зб 000,00

4 с категории <В> на категорию <С> 30 000,00

5 с категории кС> на категорию <Е> 30 000,00

6 ежегодные 20-ти часовые занятия с водителями
Атп

700,00

*!оговор на оказаllие платных образовательных услугл заключенных с ПОУ Зерlrоградсlсttя ALU РО ДОСААФ России РО N{о)кетустанавливать lIHyK)

llных условиl"i оказанlrя услуг.